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Konin, dnia 31.03.2025 r.  

EP.252.7.2025 
(Nr wew. WSZ-EP-7/170/2025) 

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa preparatów do żywienia para  
i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego”, nr postępowania: WSZ-EP-7/2025. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą 
Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 4 poz. 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 4 w poz. 1 worka 3 -
komorowego do wkłucia centralnego, zawierającego 12 g azotu, energii niebiałkowej 640 
kcal. Zawierającego mieszaninę emulsji tłuszczowych - z oleju sojowego 20% i oleju z oliwek 
80%, węglowodany i elektrolity w poj. 1000ml? 
Jest to produkt o najwyższej zawartości białka spośród wszystkich dostępnych worków 
trójkomorowych na rynku, produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym co 
wyspecyfikowany przez Zamawiającego. 
Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość złożenia konkurencyjnej oferty  
i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, w związku z tym Zamawiający zmodyfikuje 
załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie nr 2 
Pakiet 4 poz. 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 4 w poz. 2 worka 3 -
komorowego do wkłucia centralnego, zawierającego 18 g azotu, energii niebiałkowej 960 
kcal. Zawierającego mieszaninę emulsji tłuszczowych - z oleju sojowego 20% i oleju z oliwek 
80%, węglowodany i elektrolity w poj. 1500ml? 
Jest to produkt o najwyższej zawartości białka spośród wszystkich dostępnych worków 
trójkomorowych na rynku, produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym co 
wyspecyfikowany przez Zamawiającego. 
Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość złożenia konkurencyjnej oferty  
i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, w związku z tym Zamawiający zmodyfikuje 
załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie nr 3 
Pakiet 6 poz. 2 - Informujemy, iż na rynku polskim nie ma dostępnego w sprzedaży 
wyspecyfikowanego produktu w pojemności 1450ml. Czy zatem, Zamawiający zgodzi się na 
zaoferowanie w pakiecie 6  w poz. 2  worka 3 - komorowego do żywienia pozajelitowego drogą 
żył centralnych. Zawartość azotu 12 g, zawartość tłuszczu 58 g (emulsja tłuszczowa 
zawierająca: 20% oleju rybiego, 25% oleju z oliwek, 30% oleju sojowego, 25% oleju 
zawierającego triglicerydy średniołańcuchowe). Kaloryczność całkowita 1567 kcal, 
osmolarność 1440mOsm/ - Finomel 1450 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 10 poz. 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 1 
aminokwasów 6% do żywienia pozajelitowego chorych z niewydolnością nerek poj. 500ml? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych/ 
 Sylwia Skrycka/ 
 tel. 63 240 41 33 


		2025-03-31T08:41:41+0200




